De penis.

Deportatus & in opus publicum aliō q̄ metalli dānatus equiparantur. b. d. Sa

Imperatores. Theo. & Helia nus & Antonius. aaa. Lucio.

Ti. xlvij. Lex. j.

Tiam in opus ppe tuū dānati non dissi milis ditionis sunt ab his qui deportan tur in insulam.

Bannū datur ab eo qui nō habet iurif dictionē est nullum ipso iure. Vel sic. Sē tentia q̄ est ipso iure nulla non est timen da. b. d. Bal. vel sic. Procurator cesaris non potest in exilium mittere: & sententia a non suo iudice lata non valet. b. d. Sal.

Impa. Anto. a. valerio. **Lex. ij.**

Procurator meus qui vice p̄sidis nō fugebat: exilij tibi penam non potuit irrogare ac pro pterea frustra vereris sententiaz q̄ nulla iuris rōne subnixa est.

Decuriones nō afficiuntur penis ple betorum. hoc dicit. Saly.

Idem. a. Senatui. **Lex. iij.**

Decuriones in op⁹ publicū da ri nō oportere manifestū ē.

Conceptus ante dēnationē matris p

stat. vt. §. de qōnibus milites. r. l. diuo. r. ff. de re mili. l. ij. §. j.

Incredibile est. qz fieri nō debet. vt. ff. e. l. mādati. sed videt fie ri posse. & in. x. annis intelligit. vt. ff. eo. sine p̄finito. sed ibi di xit ad tempus: nec appuit quoto vnde. x. anni intelliguntur: hic iper petuum dixit. vñ adū p̄nceps: vt penā remittat. nā idē iudex remitte re non potest. vt. ff. de q̄

nato habetur: & ideo eius conditionis est cuius mater erat tempore cōceptiōis. b. d. bal. vel sic. Calamitas matris nō nocet fi lio ante cōcepto l. 3 postea nato. b. d. Saly.

Idem. a. Marine. **Lex. iij.**

Sante cōceptus est puer de quo libellos dedisti qz mater eius in metallum dēnaret: nat⁹ cō ditionis eius est cuius ante cōdēna tionē mater eius fuit.

Veterani et eorum liberi primi grad⁹ priuilegiantur ne in metallum. vel opus publicum dānentur. b. d. Saly.

Idem. a. Sena. **Lex. v.**

Honor veteranis etiā in eo p̄ habitus est vt liberi eozū vs qz ad primū dūtaxat⁹ graduz pena metalli vel operis publici non affi ciant: sed in insulam relegentur.

Liber hō non debet dānari ad perpe tuum carcerem. b. d. Bal. & Saly.

Idē. a. Alpbio. **Lex. vi.**

Incredibile est qz allegas li berū boiem vt vinculis ppe tuis p̄tinere eē dānatum. Hoc em̄ vix in sola seruili conditione p̄cede re potest.

Etas non relenat a pena quando deli ctum pōt cadere in personam. b. d. Salic.

Impa. Alexan. a yfido. **Lex. viij.**

Impunitas delicti ppter eta tem nō datur si modo in ea quis sit in qua crimen quod intendi tur cadere potest.

Ad penam deportationis tacite sequi tur adēptio bonoz non ad penam relega tionis. b. d. Vel sic. Bona deportati confi scantur nō relegati. Salice.